§ ...Certifique-se o
trânsito em julgado. § Publique-se. § Registre-se. § Intimem-se. Boa
Vista/RR, 22/12/2006 (a) Délcio Dias Feu, Juiz de Direito em
substituição legal na 3A V.CR/RR” “...PELO EXPOSTO, julgo
PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO remidos 199
(cento e noventa e nove) dias da pena privativa de liberdade do(a)
reeducando(a) acima indicado(a), na proporção e nos termos do
artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). § ...Certifique-se
o trânsito em julgado. § Publique-se. § Registre-se. § Intimem-se. §
Boa Vista/RR, 22/12/2006 (a) Délcio Dias Feu, Juiz de Direito em